

Kroppanmarka Grendelag

Referat fra Ekstraordinær generalforsamling 24.11.08

Antall medlemmer møtt: 43 beboere, 41 stemmeberettigede
Antall fullmakter/forhåndsstemmer: 3

Innledning av møtet ved styreleder Svein Ole Uv. Antall stemmer gjort rede for, det kom 4 personer etter – en av disse hadde ved første opptelling avgitt forhåndsstemme som ble trukket.

Møtedirigent: Åge Sæther
Protokoll: Gunnar Jacobsen og Geir Langen
Referent: Thrine Merethe Broch

Sak 1 Tilbud Canal Digital:

Leder Svein Ole Uv redegjorde for saksbehandlingen og presenterte Canal Digital ved Lundereng.

Beboer Pål Erik Stolpnes mente at styret har gått utover sitt mandat med å forhandle om mer enn kabel-TV og videre at referat fra Generalforsamling er feilsitert. Det ble derfor en diskusjon om vi skulle fortsette generalforsamlingen videre. Etter avstemming ble det besluttet at vi fikk kun en presentasjon fra Canal Digital.

Canal Digital vil vederlagsfritt tilkoble beboere som ikke er kunder i dag

Alternativ 1:

Analog grunnpakke (analog kabel-tv) kr 143,28 pr mnd

- Det er ikke rabatt på bredbåndsalternativene eller ip-telefoni.

Alternativ 2:

Digital Pluss – digital grunnpakke og HD-dekoder: 143,28 + 45,- = 188,28 pr mnd.

- Det er ikke rabatt på bredbåndsalternativene eller ip-telefoni.
- Kortavgift dekoder kr 299,- pr år inngår
- To valgfrie TV-kanaler fra programpakken "mine favoritter"

Alternativ 3:

Komplett Mini – 242,28 pr. mnd.

Digital grunnpakke + "Mine favoritter" (2 valgfrie kanaler), HD-dekoder + bredbånd 900 kbps.

- Kortavgift dekoder kr 299,- pr år inngår
- Fri montering og oppkobling av modem
- To valgfrie TV-kanaler fra programpakken "mine favoritter"
- Mulighet for rabatterte bredbåndstelefoner
- Dekoder og modem monteres i alle husstander og følger huset ved kjøp og salg

Valgfrie tillegg med rabatterte priser (egen individuell avtale med Canal Digital):

Oppgradering av bredbåndshastighet:

Maxi Aktiv 10000/3600 kbps kr 267,- pr mnd.

Mega Aktiv 20000/3600 kbps kr 347,- pr mnd.

HD-PVR (dekoder med opptaksmulighet): Pris kr 1990,- etter rabatt, kommer i tillegg til dekoder som inngår i avtalen og det må betales kortavgift for tilleggsdekoder.

IP-telefoni kr 99,- pr mnd.(normalpris 139,-). Gratis tellerskritt til fasttelefon til alle land i Norden.

Det kom innspill om at enkelte som får dekket bredbånd gjennom arbeidsgiver ikke ser noen nytte av en kollektiv avtale som inkluderer bredbånd. (Komplett Mini). Andre får dekket bredbåndstilknytning av arbeidsgiver etter innsendt faktura. For disse ble det avklart fra styret at kostnader for bredbåndsdelen ved en komplett avtale vil kunne spesifiseres på faktura fra Grendelaget.

Det ble stilt spørsmål om hvordan Canal Digital ville forholde seg til medlemmer som har avtaler med andre leverandører med bindingstid. Til dette ble det sagt at Canal Digital vil kunne tilby inntil 3 måneders betalingsfritt abonnement fra oppstartsdato.

Det er sannsynlig at noen beboere vil reservere seg mot en kollektiv avtale. Det ble stilt spørsmål om hvordan kostnadene for disse skulle fordeles på øvrige beboere dersom avtalen gjelder alle 188 medlemmer i Grendelaget. Styret må kartlegge hvilket alternativ medlemmene ønsker før det eventuelt kan forhandles videre med Canal Digital.

Styret legger fram saken i ny generalforsamling før en endelig avgjørelse i saken kan tas dersom tilstrekkelig mange medlemmer ønsker en kollektiv avtale.

Sak 2 om vedtektsendring om Grendelagsavgift ble trukket av styret siden sak 1 ble frafalt.

Styret vil presisere at formuleringen i vedtak fra siste ordinære Generalforsamling om styrets fullmakt til å Kabel-TV:

Det ble foreslått slik at om det skulle være interesse for å inngå en form for kollektiv avtale om kabel-TV, ville styret ha mulighet til å innhente og, om medlemmene ønsket det, inngå en slik avtale uten enda en ny vedtektsendring.

Styret beklager at dette ikke er blitt formidlet klart nok.

Trondheim, 24.11.08

Thrine Merethe Broch
Referent

Trondheim,

Trondheim,

Gunnar Jacobsen
Protokoll

Geir Langen
Protokoll

